me media, iter aggredi cogeretur, nē de die populi
vona circūdatus, Pōtīfex ab omnibus acclamare
ar. Nec deerant, qui viro sancto perſuadere cona
tur, ut denuò Pontificiā ſibi dignitatē vēdicaret,
ſalutis legib⁹ diuinis pariter & humanis, renū
tare minime potuiffet. Ipſe verò cōſtantis animi,
ſemel atq; iterū ac ſapiūs interpellat⁹, firmitas
proprio perſtitit: aſſerēs ſi nōdum ea ſolutus eſ
ſt. oēm moturū lapidē, quō eadē demū ſolui poſ
ſit. Postquām igitur ex regno Sicilię in Campaniā
eſt fuit, Bonifacius, ſpreto Cardinaliū cōfilio, q
uitamū, tāq; preclaris vbiq; miraculis coruſcan
tem.

tem, ad solitudinis quietem remittendum esse prou-
nunciabant, propriæ crudelitatis vlus consilio, in
Iacobo Fu-
monis vir-
sanctus de-
tinetur.

turri, ad Fumonis castrū, fortissima eum reuelit:
adhibitisque triginta & sex custodibus, omni ha-
mano solatio & colloquio destitutum, arctissime
seruari precepit. Quanquam autem tanta esset
loci illius angustia, ut duo illius fratres, qui pro-
pter rem diuinam ritè peragendam, ei concessione-
runt, eas nullo modo ferre valerent, indeq[ue] genit
languore oppressi, agredierentur; vir sanctus tam
non solum patienter, sed etiam gaudenter, huius
carceris ignominiam, multò magis, quam ante
Papalis aulae gloriam sustinuit.

Postquam autem fidelis athleta diu ac legitime
certasset, & annos quinque & sexaginta, iniicio-
nimi robore, huius vitæ labores pertulisset, p[ro]p[ter]a
decimum, in eo squallore mensem fortiter evobi-
sanctissimum Deo spiritum tradidit: cuiusvera-
randum corpus, debito cum honore accelebrata,
a Bonifacio, in eodem S. Antonij de Ferentino trans-
latum, ad maius altare sepulcum est. Et quia res
eius sanctitatem eximiam, omnipotens Deus, in
Sanctorum vita, ita etiam post mortem, multiplici mira-
catalogo as-
scribitur. comprobauit: anno restauratæ salutis 1373, ab
autem transitu 11, Clemens eius nominis quin-
propter admirandam eorundem claritatem, que
oculis hauriebat, sanctorum Confessorum cat-
ago eum, magna cum celebritate annumerauit:
que annuā festivitatis diem, 14 Kal. Iunij inlustra-
qua, post huius vitæ ærumnas, in Christi pace ob-
licissimè quieuit.

VITA S. IVONIS PRESBITERI ET
Confessoris, omnium Luris consiliorum Patroni rwo

ideoq; tamd studiosius ab eis colendi. Relatus est in
numerum Sanctorum à Clemente Papa Sexto, anno
Domini 1347. hac ipsa die.

Quo tempore mundus in solitis quibusdā te: 19. Maij.
Quebris ac procellis agitabatur, & in magnū
salutis periculū adduētus, propter impuni-
us flagitorū omnium licehtiam, périlatibatur:
de quādā hōus quidā splendōr diuina bonitatis
magniā minore exortus, horrendam caliginem
spauit, & gratū adēt pietatis ac religionis iu-
ratulit, vt hoc ipso tempore, quō rarius, tanto
rōs & admirabilius omnium in oculis sit;
ab omnibus Iurisconsultis (quorum est Pa-
nus) studiosē colendum, vt eodem pietatis offi-
ciali atque expedita via, eandē cœlestis gloriæ
nam consequi mereantur. Fuit autem hic Iud
is sanē natalibus, patre Aheloro Canceti mili-
tio, mātre verō Azona ortus. Et quidem ante-
in lucē ederetur, in pagō S. Martini, non lon-
gō Trecorenſi, multis & admirandis fani,
secundum quietem visionib⁹ ostēsum fuit,
auter mortales miraculis coruscaret: & suæ
exemplō, vera solidaq; pietatis fundamēta
collapsa restauraret. Quod quā via mōdo-
perfecerit, dignum est, vt attentissima mentis
consideratione perpēdamus. A primis ætatis annis
supremum usq; viræ diem ita rationis habēnas
oderatus est, vt vix vñquā vel minimum quid in-
geret, quod eius animum, turbulentō motu con-
tinxerit: vel ad huius mundi honores cartisq; il-
lustras festandas impelleret.